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Повик за набавка на опрема и теренски работи

Референтен број: EA_038/03-2024/2

___________________________________________

Здружението за образование, култура, туризам и екологија „РЕНЕСАНСА 2019“ – Тетово, за потребите на проектот „Развој на планински туризам и одгледување на недрвните шумки производи во функција на локалната економија“, финансиран од CNVP, објавува следниов повик:

___________________________________________

Опис на проектот и предмет на набавка

Овој повик се спроведува во рамките на горенаведениот проект, дел од регионалната иницијатива на CNVP: „Одржливо користење на природните ресурси во Кораб-Коритник, Шар Планина и Албанските Алпи“ (реф. бр. EA_038/03-2024).

Интервенцијата на проектот се одвива на Шар Планина, во тетовскиот регион, поточно во сегментот над Тетовската бањиче, по течението на реката Шкумбин, со цел отворање и уредување на нова планинска  патека – „Кралската патека“. Патеката ги поврзува реките Вица, Бродец и Шкумбин и служи како почетна точка за искачување до врвовите Црн Врв, Кобилица и Лешница.

Оваа интервенција има за цел развој на планинскиот туризам и подобрување на пристапот до области богати со шумски недрвни производи.

________________________

Предмет на набавка

Предмет на набавка се теренски работи за отворање на  патеката и снабдување со опрема, според техничките спецификации на проектот.

Избраната компанија ќе биде одговорна за:

• Отворање, чистење и уредување на трасата на патеката;

• Стабилизирање и проширување на теренот каде што е потребно;

• Поставување дрвени клупи на одредени точки;

• Поставување информативни и сигнални знаци;

• Извршување работи според техничката документација и стандардите за безбедност и пристапност;

• Учество во теренски инспекции и поднесување на извештаи за напредокот.

Локација за имплементација: Шар Планина, Општина Тетово

Рок на завршување: јули – август 2024 година

___________________________________________

Рок и начин на поднесување на понуди

Рок за поднесување на понуди: 11.07.2025 година, до 16:00 часот

Секоја понуда примена по овој рок нема да биде разгледана.

Поднесување на понуди:

Понудите треба да се испратат на е-пошта: renasensa19@gmail.com

Насловот на е-поштата треба да го содржи референтниот број на повикот.

___________________________________________

Услови за учество и контакт

Покрај понудата, пред потпишување на договорот, од избраниот понудувач ќе се бара да го достави Образецот за регистрација на компанијата од Централниот регистар (не постар од 6 месеци)
Контакт лице:
Берат Азизи – 076 497 721

Сите понудувачи (успешни и неуспешни) ќе бидат известени по е-пошта за резултатите од евалуацијата.______________________________________

Потребна документација (прикачена):

• Технички спецификации

• Финансиска понуда (стандарден образец)

Понудувачите се должни да ги пополнат и достават овие два документи на адресата: renasensa19@gmail.com

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave: 11.07.2025, deri në ora 16:00h
Çdo ofertë e pranuar pas këtij afati nuk do të merret në konsideratë.

Dorëzimi i ofertave:
Ofertat duhet të dërgohen në e-mailin: renesansa19@gmail.com
Në titullin e e-mailit duhet të përfshihet numri i referencës së thirrjes.



Kushte për pjesëmarrje dhe kontakt
Përveç ofertës, përpara nënshkrimit të kontratës, nga ofertuesi i përzgjedhur do të kërkohet Fletërregjistrimi i firmes nga Rregjistri Qëndror (jo më i vjetër se 6 muaj).

Person kontakti:
Berat Azizi – 076 497 721
Të gjithë ofertuesit (të suksesshëm dhe jo të suksesshëm) do të njoftohen me e-mail mbi rezultatet e vlerësimit.



Dokumentacioni i nevojshëm (në shtojcë):
• Specifikimet teknike
• Oferta financiare (formular standard)

Ofertuesit janë të detyruar të plotësojnë dhe të dorëzojnë këto dy dokumente në adresën: renesansa19@gmail.com
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